
Výpis usnesení ze zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva dne 23.6.2025 

Usnesení č. 14/2025:        

Zastupitelstvo města určilo ověřovateli zápisu Tomáše Jiříka a Mgr. Ingrid Kasíkovou. 

Usnesení č. 15/2025: 

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí zprávu o kontrole plnění přijatých usnesení. 

Usnesení č. 16/2025: 

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí zprávu o vydaných rozhodnutích starosty. 

Usnesení č. 17/2025: 

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí zprávu o přijatých rozpočtových opatřeních. 

Usnesení č. 18/2025: 

Zastupitelstvo města rozhodlo prodat část pozemku p.č. 2407/281 v k.ú. Janovice nad 
Úhlavou. Kupujícím je pan Rostislav Dolanský. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce 
města od 20.3. do 4.4.2025. 

Usnesení č. 19/2025: 

Zastupitelstvo města rozhodlo prodat pozemek p.č. 2407/186 v k.ú. Janovice nad Úhlavou. 
Kupujícím je STAVKON Škvára s.r.o. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce města od 
6.5. do 23.5.2025. 

Usnesení č. 20/2025: 

Zastupitelstvo města rozhodlo prodat pozemek p.č. 2407/234 a část pozemku p.č. 2407/238, 
to vše v k.ú. Janovice nad Úhlavou. Kupujícím je TANY spol. s r.o. Záměr prodeje byl 
zveřejněn na úřední desce města od 27.5. do 13.6.2025. 

Usnesení č. 21/2025: 

Zastupitelstvo města rozhodlo prodat pozemek p.č. 268/5 v k.ú. Vacovy. Kupujícím je Josef 
Pressl. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce města od 27.5. do 13.6.2025. 

Usnesení č. 22/2025: 

Zastupitelstvo města schválilo podnájemní smlouvy v Rozvojové zóně č. 02/2025, 04/2025 a 
06/2025. 

Usnesení č. 23/2025: 

Zastupitelstvo města projednalo závěrečný účet města k 31.12.2024. Zastupitelstvo města 
dále projednalo zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za 
rok 2024. Vzhledem k tomu, že při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky, vyjádřilo zastupitelstvo města souhlas s celoročním hospodařením a souhlas se 
zprávou bez výhrad. 



Usnesení č. 24/2025: 

Zastupitelstvo města schválilo účetní závěrku města Janovice nad Úhlavou k 31.12.2024. 

Usnesení č. 25/2025: 

Zastupitelstvo města schválilo účetní závěrku Masarykovy základní školy Janovice nad 
Úhlavou okres Klatovy, příspěvkové organizace k 31.12.2024. 

Usnesení č. 26/2025: 

Zastupitelstvo města schválilo účetní závěrku Mateřské školy Janovice nad Úhlavou okres 
Klatovy, příspěvkové organizace k 31.12.2024. 

Usnesení č. 27/2025: 

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí informaci, že členové Sdružení pro skupinový vodovod 
projednali závěrečný účet sdružení k 31.12.2024, zprávu nezávislého auditora o výsledku 
přezkoumání hospodaření města za rok 2024, a vzhledem k tomu, že při přezkoumání 
hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, vyjádřili členové sdružení souhlas 
s celoročním hospodařením a souhlas se zprávou bez výhrad. 

Usnesení č. 28/2025: 

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí informaci, že shromáždění členů Úhlava d.s.o. 
v likvidaci projednalo závěrečný účet svazku k 31.12.2024, zprávu nezávislého auditora o 
výsledku přezkoumání hospodaření Úhlava d.s.o. v likvidaci za rok 2024, a vzhledem k tomu, 
že při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, vyjádřilo shromáždění 
souhlas s celoročním hospodařením a souhlas se zprávou bez výhrad. 

Usnesení č. 29/2025: 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí, že tvorbou nového desetiletého lesního hospodářského plánu 
byla pověřena firma Plzeňský lesprojekt, a.s. 


